
03 DE JULHO DE  2024 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º. 00006/2024 
Objeto: Contratação de empresa para executar obra de 
construção de canteiro central e iluminação pública na Rua 
Nestor Leal do Couto no município de São Mamede-PB. 
Vencedor: ISIDORO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, 

CNPJ: 21.933.413/0001-07. 

Valor Global: R$: 129.759,36 (cento e vinte e nove mil, 
setecentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis 
centavos). 
Resolve: adjudicar e homologar nos termos do art. 71, IV 
da Lei 14.133/2023. Estando convocados para assinar os 
termos contratuais. 
São Mamede -PB, 02 de Julho de 2024. 
 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º. 00005/2024 
Objeto: Contratação de empresa para executar obra de 
construção de portais na vila de picotes no município de 
São Mamede-PB. 
Vencedor: RENOVAR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, 
CNPJ: 19.910.105/0001-06. 

Valor Global: R$: 202.599,90 (Duzentos e Dois Mil 
Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Noventa 
Centavos) 
Resolve: adjudicar e homologar nos termos do art. 71, IV 
da Lei 14.133/2023. Estando convocados para assinar os 
termos contratuais. 
São Mamede -PB, 02 de Julho de 2024.  
 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE  
Rua Januncio Nobrega, nº 1, Centro, CEP: 58.625-000   

CNPJ 08.922.718/0001-47 

 
 

Aviso de remarcação de nossa sessão disputa 

Concorrência Eletrônica nº 0007/2024 
 
 

A prefeitura municipal de São Mamede -PB, através do agente de 
contatação torna público o aviso de remarcação de nova sessão 
de disputa da Concorrência Eletrônico nº 007/2024, cuja nova data 

será dia 17/07/2024, as 09:00 horas. O setor de engenharia 
retifica o vicio constatado na planilha de BDI, mediante o que 
consta em anexo.    

 
 

São Mamede -PB, 02 de julho de 2024. 

 
 

JOSE LUIZ DA COSTA NETO 

Agente de contratação 

 
 

 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 07 


